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   Herrlaget
I MORGON KÖR VI IGEN!2024-03-19 16:41, Herrlaget
Foto: MN Photo - #14 Jonatan Wilthorn


Det har varit en härlig återhämtning sen cupguldet för drygt en vecka sedan men nu är det dags att köra igång Handbollsligan igen. I morgon möter vi IF Hallby i Ystads Arena 19.00. Det är näst sista hemmamatchen i grundserien och alla poäng är nu viktiga i tabellplaceringen inför kommande slutspel!

Köp din biljett via vår hemsida eller i arenan där kassan öppnar en timme före avkast.

https://yif.ebiljett.nu/Tickets/Choose/221?S=0


Matchvärd är SEB.




   Herrlaget
ELLIOT LÄMNAR EFTER SÄSONGEN.2024-03-19 11:00, Herrlaget
Foto: Bildbyrån - #7 Elliot Stenmalm



Elliot Stenmalm kom in i YIF-truppen under höstsäsongen då han värvades från polska Kielce till klubben. Nu är det klart att det inte blir någon fortsättning för Elliot i den vita tröjan då han nyligen gjort klart med IFK Kristianstad för kommande säsong.




 




- Elliot är en spelare som har oerhört stor potential och är fortfarande ung och utvecklingsbar. Vi är jätteglada att Elliot varit hos oss och hoppas att formkurvan stegras succesivt inför kommande slutspel. Jag önskar Elliot lycka till i sin fortsatta karriär men innan dess avslutar han jobbet i YIF och förhoppningsvis pågår det ända in i maj, säger Marcus Lindgren, sportsligt ansvarig.




 




Det har hela tiden varit planen att Elliot ska stanna i klubben säsongen ut och inte längre, så blir också fallet. Vi är övertygade om att vi kommer se tillbaka på tiden med Elliot som ett lyckat samarbete för båda parter. Elliot var med och stabiliserade laget efter en skakig höst, tog guld i Svenska Cupen för en dryg veckan sedan och har chansen att kröna det med ytterligare medaljer för klubben.




 




- Jag är tacksam över min tid i Ystads IF, det har varit väldigt roligt och lärorikt och jag har fått många nya vänner och dessutom ett Cupguld ovanpå på det. Det är några månader kvar på säsongen och jag vill gärna toppa detta med ett SM-guld. Tack för all support, avslutar Elliot Stenmalm.






   Damlaget
FRI BUSS OCH ENTRÉ.2024-03-17 20:14, Damlaget
Foto: Bildbyrån



På söndag spelar vårt damlag borta mot Alingsås 16.00. Det kan bli en historisk match då vi vid vinst, för första gången i klubbens historia kvalificerar oss för Handbollsligan.




 




Tack vare våra sponsorer HP Holding, Rune Brink Byggnads AB och Trinus Travel kan vi erbjuda bussresa inkl. entrébiljett helt kostnadsfritt för de som vill åka med! Enda kravet är att du klär dig i vitt... 

Antalet platser är begränsat så först till kvarn gäller. Vi kommer att bekräfta till alla som får plats på bussen senast onsdag. Bussen går från Ystad Arena 10.30 och beräknas vara hemma sent på söndagskvällen igen. Bindande anmälan sker till kansli@yif.se.






   Damlaget
SKÅNELA HÄMTADE INGET I SKÅNE.2024-03-16 17:29, Damlaget
Foto: Samir Popaja


Vid Allsvenskans näst sista omgång var det ingen tvekan om vem som satt i förarsätet. Från matchminut ett när Sarah inledde målgörandet var våra töser i ledning hela vägen till slutminut.

Det blev som väntat ingen direkt spänning mot Skånela som ligger på en tionde plats i serien. 
Efter en stark inledning med 4-0 efter fyra minuter och Skånelas första timeout fortsatte de vitklädda att ha fullt fokus och vi gick till pausvila med 19-10.

Andra halvlek var tänkt att bli en transportsträcka men det blev lite för avslappnat och helt plötsligt var ledningen bara fem mål. Töserna tog sig tillslut samman och vann till slut med 33-22.

I och med dagens vinst fortsätter vi toppa tabellen och är nu klara för minst en kvalplats till högstaligan. Det blir en avgörande match nästa söndag mot Alingsås 16:00 där vi vid vinst blir seriesegrare och klara för uppflyttning till handbollens finrum – Handbollsligan! Matchen kommer att visas av Ystads Allehanda via deras hemsida. 

Matchvärden Sparbanken Syd hälsade 1.138 personer välkomna till Ystad Arena och utsåg Lena Zivanovic Cvejic till matchens lirare.




   Damlaget
I MORGON KÖR VI!2024-03-15 08:00, Damlaget
Foto: MN Photo - #27 Elin Steen


Damlaget spelar sista hemmamatchen i Allsvenskans grundserie och allt står på spel. 

Beroende på hur Bodens match slutar på ikväll kan denna match mot Skånela klockan 16.00 bli helt avgörande för YIF:s möjligheter till direktavancemang till Handbollsligan eller kval. Vi har allt i egna händer!

Töserna behöver med andra ord allt stöd de kan få så klä dig i vitt och kom till arenan. Köp din biljett online så undviker du köerna (förra matchen kom det 2.000 personer!).

https://yif.ebiljett.nu/Tickets/Choose/249?S=0


Matchvärd: Sparbanken Syd




Fler nyheter >>
 



  



Nyheter från våra lag


I MORGON KÖR VI IGEN!
Herrlaget, 19/03 16:41 


ELLIOT LÄMNAR EFTER SÄSONGEN.
Herrlaget, 19/03 11:00 


FRI BUSS OCH ENTRÉ.
Damlaget, 17/03 20:14 
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